МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

    «06»  декабря   2021 года                                                                                       №178

О создании команды,

ответственных за

деятельность по формированию

функциональной грамотности

обучающихся на2021-2022 учебный год и

проведение  проверочных  работ в 8-9 классе

        На основании приказа управления образования от 29.11.2021года № 734

« О создании  команды, ответственных за координацию деятельности

общеобразовательных учреждений  Грайворонского городского округа по

формированию функциональной грамотности обучающихся на 2021/2022

учебный год

Приказываю:

1. Создать команду, ответственных за координацию деятельности  МБОУ

«Смородинская СОШ» по формированию функциональной

грамотности обучающихся   на 2021/2022 учебный год в следующем

составе:

№

п/

п

Вид грамотности ФИО Должность

1 Читательская Бабынина Елена

Васильевна

Учитель русского языка и

литературы

2 Естественнонаучная Куковицкая

Валентина

Ивановна

Учитель биологии и химии

3 Математическая Шелихова

Наталья

Леонидовна

Учитель математики

4 Финансовая Деминов

Дмитрий

Дмитриевич

Учитель истории

5 Глобальные

компетенции

Крамская

Светлана
Учитель ПК

6 Креативное

мышление

Анпилова

Наталья Ивановна

Учитель иностранного

языка

2. Провести проверочные  работы  для обучающихся 8-9 классов с 06.12.2021

года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора Логвиненко Л.В.

Директор школы _______________ Смородинова В.И.

Ознакомлены:

Логвиненко Л.В.

Бабынина Е.В.

Куковицкая В.И.

Шелихова Н.Л.

Деминов Д.Д.

Анпилова Н.И.